ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2023 г. № 147-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

Камышловского муниципального района от 21 февраля 2023 года

№ 101-ПА «Об установлении публичного сервитута, для размещения

объекта электросетевого хозяйства: «ВЛЗ 10 кВ от ВЛ 10 кВ Колясниково,

ТП 10,4 кВ и ВЛИ (электроснабжение хозяйственных построек в деревне

Борисова, Камышловский район)»

В связи с поступлением уведомления публично-правовой компании

«Роскадастр» от 06 марта 2023 года № 3.13-02359/23 об отказе внесения в ЕГРН

сведений о публичном сервитуте по обращению от 01 марта 2023 года № 434,

руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

администрация Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Камышловского муниципального района от 21 февраля 2023 года № 101-ПА

«Об установлении публичного сервитута, для размещения объекта

электросетевого хозяйства: «ВЛЗ 10 кВ от ВЛ 10 кВ Колясниково, ТП 10,4 кВ и

ВЛИ (электроснабжение хозяйственных построек в д. Борисова, Камышловский

район)»:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет общей площадью

188 кв. метров в целях размещения объекта электросетевого хозяйства: «ВЛЗ 10

кВ от ВЛ 10 кВ Колясниково, ТП 10/04 кВ и ВЛИ-0,4 (электроснабжение

хозяйственных построек в деревне Борисова, Камышловский район

Свердловской области)» на основании ходатайства открытого акционерного

общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала»

(ОГРН 1056604000970, ИНН 6671163413) в отношении частей кадастровых

кварталов с кадастровыми номерами 66:13:1601006 площадью 55 кв. метров,

66:13:1601007 площадью 68 кв. метров и частей земельных участков с

кадастровыми номерами:

 2

1) 66:13:1601006:774, категория земель – земли сельскохозяйственного

назначения, адрес: Свердловская область, Камышловский район, земли АОЗТ

Калинвское, площадью 7 кв. метров;

2) 66:13:1601006:789, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, площадью 1 кв. метр;

3) 66:13:1601006:790, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, площадью 13 кв. метров;

4) 66:13:1601006:791, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, площадью 1 кв. метр;

5) 66:13:1601006:792, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, площадью 1 кв. метр;

6) 66:13:1601006:401, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, 11, площадью 6 кв. метров;

7) 66:13:1601006:392, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, 10, площадью 1 кв. метр;

8) 66:13:1601006:393, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, 12, площадью 8 кв. метров;

9) 66:13:1601006:398, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, 15, площадью 8 кв. метров;

10) 66:13:1601006:397, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский муниципальный район,

Обуховское сельское поселение, деревня Борисова, улица Набережная, 19,

площадью 11 кв. метров;

11) 66:13:1601006:395, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский район, деревня Борисова, улица

Заречная, 23, площадью 4 кв. метра;

12) 66:13:1601007:284, категория земель – земли населенных пунктов,

адрес: Свердловская область, Камышловский муниципальный район,

Обуховское сельское поселение, деревня Борисова, улица Набережная,

земельный участок 5б площадью 4 кв. метра».

1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить границы публичного сервитута в отношении частей

кадастровых кварталов 66:13:1601006, 66:13:1601007 и частей земельных

участков с кадастровыми номерами 66:13:1601006:774, 66:13:1601006:789,

66:13:1601006:790, 66:13:1601006:791, 66:13:1601006:792, 66:13:1601006:401,

66:13:1601006:392, 66:13:1601006:393, 66:13:1601006:398, 66:13:1601006:397,

 3

66:13:1601006:395, 66:13:1601007:284 в соответствии с описанием

местоположения границ (приложение 1)».

1.3. В подпункте 1 пункта 5 Постановления слова «и части земельных

участков с кадастровыми номерами 66:13:1601006:774, 66:13:1601006:399,

66:13:1601006:401, 66:13:1601006:392, 66:13:1601006:393, 66:13:1601006:398,

66:13:1601006:397, 66:13:1601006:395, 66:13:1601007:284» заменить словами «и

части земельного участка с кадастровым номером 66:13:1601007:284».

1.4. В подпункте 2 пункта 5 Постановления слова «с кадастровыми

номерами 66:13:1601006:774, 66:13:1601006:399, 66:13:1601006:401,

66:13:1601006:392, 66:13:1601006:393, 66:13:1601006:398, 66:13:1601006:397,

66:13:1601006:395, 66:13:1601007:284» заменить словами «с кадастровыми

номерами 66:13:1601006:774, 66:13:1601006:789, 66:13:1601006:790,

66:13:1601006:791, 66:13:1601006:792, 66:13:1601006:401, 66:13:1601006:392,

66:13:1601006:393, 66:13:1601006:398, 66:13:1601006:397, 66:13:1601006:395».

1.5. В подпункте 4 пункта 5 Постановления слова «с кадастровыми

номерами 66:13:1601006:774, 66:13:1601006:399, 66:13:1601006:401,

66:13:1601006:392, 66:13:1601006:393, 66:13:1601006:398, 66:13:1601006:397,

66:13:1601006:395, 66:13:1601007:284» заменить словами «с кадастровыми

номерами 66:13:1601006:774, 66:13:1601006:789, 66:13:1601006:790,

66:13:1601006:791, 66:13:1601006:792, 66:13:1601006:401, 66:13:1601006:392,

66:13:1601006:393, 66:13:1601006:398, 66:13:1601006:397, 66:13:1601006:395,

66:13:1601007:284».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского  муниципального района (С.Л. Тагильцев) в

течение пяти рабочих дней направить копии настоящего постановления в

Камышловский отдел Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области,

администрацию Обуховского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян